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PLANTS VS ZOMBIES GARDEN WARFARE 2

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0163

Producent Brak

Opis produktu
Plants vs. Zombies: Garden Warfare 2 na konsolę PlayStation 4 to kontynuacja wieloosobowej strzelanki
TPP Plants vs. Zombies: Garden Warfare z 2014 roku. Produkcja należy do uniwersum Plants vs. Zombies, w którym rośliny
toczą starcia z zabawnymi zombie i została stworzona przez studio PopCap, uznawane powszechnie za jedną z najlepszych
firm, produkujących gry casualowe. Firma ma na swoim koncie takie tytuły jak Peggle, Bejeweled, Zuma czy też Bookworm.

Fabuła

Historia zawarta w Plants vs. Zombies: Garden Warfare 2 opowiada o odwiecznej walce roślin z zombie. Tym razem nieumarli
zdołali w pełni opanować miasteczko Suburbia, które stało się Zomburbią. Naszym zadaniem jest przywrócenie dawnego stanu
rzeczy.

Mechanika

Rozgrywka w Plants vs. Zombies: Garden Warfare 2 przeznaczona jest głównie do zmagań w multiplayerze, ale
twórcy oddali do dyspozycji graczy także single playera, w którym walczymy z przeciwnikami sterowanymi przez sztuczną
inteligencję. Centrum zabawy są jednak wieloosobowe potyczki.

Tryby gry

Plants vs. Zombies: Garden Warfare 2 oferuje zabawę w znanych z pierwszej części trybach oraz nowych
formach aktywności. Herbal Assault przeznaczony dla 24 osób wcielających się w rośliny oraz Graveyard Ops –
co-op dla 4 zombie broniących się przed falami przeciwników. Rozgrywka odbywa się na rozmaitych mapach, których
przygotowano łącznie 12. Wśród nich znajdziemy m.in. lokacje umiejscowione w kosmosie. Z kolei wachlarz dostępnych
postaci jest ogromny, gdyż do naszej dyspozycji oddano przeszło 100 herosów, w tym starych znajomych (The Scientist, Foot
Soldier, All-Star, Engineer, Cactus, Chomper, Peashooter i Sunflower) oraz zupełnie nowych (Captain Deadbeard, Super Brainz,
Citron czy też Rose). Dodatkowo użytkownicy pierwszej części mogą zaimportować do „dwójki” większość bohaterów. Wszyscy
herosi specjalizują się w czym innym i posiadają odmienne uzbrojenie.

Kwestie techniczne

Całości dopełnia kreskówkowa oprawa graficzna utrzymana w klimatach uniwersum Plants vs. Zombies: Garden
Warfare. Została ona wykreowana przy pomocy silnika Frostbite, znanego z takich produkcji jak Battlefield 4, Star
Wars: Battlefront czy też Need for Speed. Nie jest to może najładniejsza gra dostępna na PlayStation 4, ale w praktyce
sprawdza się znakomicie i nie można zarzucić jej żadnych poważnych niedoróbek.
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